1

國立臺東專科學校第 2屆第 8次勞資會議紀錄

時間：112 年 2月 23 日（星期四）下午 2時

地點：誠樸校區行政圖資大樓 5樓 504 會議室

主席：李○憲委員、岳○放委員             紀錄：陳○彣

出席委員：
資方代表：高○鈴委員、洪○澤委員、林○豪委員（請假）、李○憲委員、林○

芳委員、潘○玲委員

勞方代表：施○瑋委員、岳○放委員、江○瑤委員、黃○峰委員、汪○瑩委員、

吳○閔委員（請假）

壹、主席致詞：

貳、上次會議決議案執行情形：無。

參、報告事項：

一、人員現況：

職稱
校務基金

契約進用人員
專案助理 技工工友 合計

人數

行政助理：33

技術員：6

技術師：2

12 3 56

肆、討論提案：無。

伍、臨時動議：

案由一、本校各單位校聘助理薪資級別及工作質量均有所差異，建議能考量

助理工作負擔與薪資之衡平性，提供可調整薪資之彈性作法，以留

住人才，確保業務能順利推動。

決議：

一、本提案由洪○澤委員提議，並經出席委員半數以上附議成案。

二、建議用人單位以專案簽核方式，敍明理由陳請校長核示後，提人力評估

小組審議，通盤考量全校助理薪資職級支給之原則，以專案審查之方

式，決議調整薪資級別。

陸、散會（下午 2時 10 分）